O presente Termo tern como objeto o aditamento qualitativo do Contrato n° 004/2024 firmado pelo 
SISPREV/TO e a CONTRATADA, em 05 de julho de 2024, conforme Processo Licitatdrio n° 014/2023, na 
modalidade Tomada de Pregos n° 001/2023.

Clausula Segunda - Do Valor
O valor a ser aditado no contrato 6 de R$ 5.683,33 (Cinco mil seiscentos e oitenta e tres reais e trinta e 
tres centavos), o que equivale a 3,970% em relaqSo ao valor inicial, conforme Planilha OrgamenUria anexa.

Rua Epaminondas Otoni, n° 665,7° andar, Centro, no Municipio de Tedfilo Otoni/MG